12/01/23, 10:57 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE HOREBE

https://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/BC0A6776/03AD1IbLAitQaGLxoetDBYHoFR2FPqAJNbuD-FETkz-F_iQGRDXvEUwoaCsUjwZ… 1/1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE HOREBE

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 002/2021 - NAJLA ARNOUD DE SOUSA

PORTARIA Nº 002/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE
MONTE HOREBE-PB, no uso de suas atribuições legais que
lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica a Senhora NAJLA ARNOUD DE SOUSA,
nomeada para o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, com subsídios estabelecidos em Lei. Devendo
servi-lhe de Título a presente portaria.

Art. 2º - Revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua
publicação.

Monte Horebe, Estado da Paraiba, em 04 de janeiro de 2021.

MARCOS ERON NOGUEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Valdir Manuel da Silva

Código Identificador:BC0A6776

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 06/01/2021. Edição 2764
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/